
 
 
 

Vistex Medical s.r.o. 
www.vistex.cz 

Pražská 440 
281 67 Stříbrná Skalice 

tel.:   588 000 518 
vistex@vistex.cz 

IČ: 25381873 
DIČ: CZ25381873 

Absorpční papír – řešení posterilizační vlhkosti v sítech a kontejnerech 
 
Popis výrobku: 
Arch absorpčního papíru je vhodný k absorbování nadměrného kondenzátu, který vznikne během 
sterilizace  
 
Návod k použití: 
Arch absorpčního papíru můžete použít více způsoby: dovnitř síta jako podklad pro nástroje, 
případně pod síto s nástroji v kontejneru nebo vně síta jako ochrana před protržením vnějšího obalu. 
Počet vrstev závisí na materiálu a hmotnosti sterilizovaných nástrojů.  
Výrobek je určen k jednorázovému použití.  
 
Upozornění: 
Výrobek je určen pro jednorázové použití v parních sterilizátorech pro redukci posterilizační vlhkosti na nástrojích. 
Po dobu skladování nepoužitých výrobků dbejte na ochranu výrobku před kontaktem s chemikáliemi i před vlhkostí. 
Nepoužívejte výrobek, pokud byl nevhodným skladováním jakkoliv znehodnocen. 
Výrobek není zdravotnickým prostředkem. 
Spotřebujte do uvedeného data. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 
  Absorpční papír 

Testy a 
indikátory  


